
Intervento finanziato dalla Regione Siciliana con Fondi PO FSE SICILIA 2014/2020 – Asse II, Inclusione Sociale e lotta alla povertà, OT9, - Priorità di 
investimento 9.1, Obiettivo specifico 9.1, Azione 9.1.13  CIP:  2014.IT.05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0115  CUP:  G24B20000140006 

 
 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI MISTERBIANCO 
                                                                  Città Metropolitana di Catania 

                                        Cod. Fisc. 80006270872 – Part. IVA 01813440870                

IX SETTORE AFFARI SOCIALI, CULTURA E ISTRUZIONE 

Avviso differimento termini presentazione istanze  
 

per l'erogazione di BUONI SPESA Regionali per emergenza COVID-19, a valere sulle risorse messe a 
disposizione dal Programma Operativo FSE SICILIA 2014-2020 (Asse 2 Inclusione Sociale - Priorità di 
investimento 9.i)-Obiettivo specifico 9.1 – Azione di riferimento 9.1. CIP:  
2014.IT.05.SFOP.014/2/9.1/7.1.1/0115  -  CUP:  G24B20000140006. 
 
In esecuzione delle deliberazioni della Giunta Regionale n. 124 del 28/03/2020, n. 135 del 07/04/2020 e n. 
148 del 17/04/2020, del  DDG n. 304 del 04/04/2020 del Dipartimento Reg.le della Famiglia e delle Politiche 
Sociali e dell’ art. 9  Legge di stabilità regionale 2020-2022 n.9 del 12 maggio 2020,   
 

Il Dirigente del IX Settore Funzionale”Affari Sociali Cultura e Istruzione” 

 

Premesso che nei termini assegnati con il precedente avviso pubblicato in data 5 agosto 2020 e 

scadenza 11 agosto non è pervenuto  un numero congruo di istanze ammissibili; 

 

Ravvisata la necessità di consentire la massima partecipazione e di venire incontro alle situazioni di 

disagio diffuse nel territorio; 

  

Sentita l’Amministrazione Comunale  

 

DISPONE 
 

Il differimento dei termini per la presentazione delle istanze  finalizzate ad ottenere il rilascio del buono spesa  

regionale  a valere sulle risorse messe a disposizione dal Programma Operativo FSE Sicilia 2014-2020 (Asse 

2 Inclusione Sociale - Priorità di investimento 9.i) - Obiettivo specifico 9.1 - Azione di riferimento 9.1.3)  fino 

alle ore 19 del giorno 16.08.2020  in modalità  on-line collegandosi al sito del Comune di Misterbianco 

cliccando sull’apposito link denominato “Bonus spesa on line” seguendo le istruzioni  appositamente 

pubblicate sul sito. 

Le istanze pervenute incomplete e quelle non compilate correttamente, ad eccezione di quelle prive di firma, 

verranno definitivamente rigettate. 

 
 Il Responsabile del IX Settore Funzionale 

                                                                                                      f.to  dott.ssa  Giuseppa Di Pietro 


